به تأیید شورای محترم نگهبان رسید12/7/1385مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ غلامعلی حدادعادل

١٤

وزارت جهاد کشاورزی
 که در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ اول 31/3/1374قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها مصوب 

به تأیید شورای نگهبان 10/8/1385هزار و سیصد و هشتاد و پنج مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ آبان ماه یک 
 مجلس شورای اسلامی واصل گردیده است، به پیوست جهت اجرا 16/8/1385 مورخ 126534/547رسیده و طی نامه شماره 

.گردد ابلاغ می
  نژاد رئیس جمهور ـ محمود احمدی

31/3/1374ن حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها مصوب قانون اصلاح قانو